2 k pachtovní smlouvě č. 32N15/67, kterým se upravuje předmět 
paehtu a výše pachtovného z důvodu zúžení předmětu pachtu.

1. Na základě pachtovní smlouvy č. 32N15/67 (dále jen „smlouva") je pachtýř povinen platit
propachtovateli roční pachtovné ve výši 16 899,- Kč (slovy:
šestnácttisícosmsetdevadesátdevět korun českých).

2. Dne 27. 7. 2016 byl podán návrh na vklad Vašeho vlastnického práva do katastru 
nemovitostí podle § 14 zákona č. 256/2013 Sb. k nemovitosti p.p.č. 731 vk.ú. Studánka 
u Březové, na základě Smlouvy o úplatném převodu podle zákona č.

[...]

Obec Kat. území Druh evidence Parcela ě. Výměra Druh pozemku

Březová Studánka u 
Březové

KN/pozemkové 731 2762 m^ Tr.travní porost

Na základě skutečnosti uvedené v odstavci 2. se roční pachtovné specifikované v bodě 1. 
tohoto dodatku upravuje na částku 16 712,- Kě (slovy: šestnácttisícsedmsetdvanáct korun 
českých).

K1. 10. 2016 je pachtýř povinen zaplatit částku 11 927,- Kč (slovy:
jedenácttisícdevětsetvacetsedm korun českých). Viz.příloha tohoto dodatku - výpočet nájmu.

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.